1

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /TB-SCT

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày        tháng        năm

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Sở Công Thương

(Từ ngày 31/5/2021 đến ngày 04/6/2021)

Ngày Sáng Chiều

Thứ hai

(31/5/2021)

- 7h30: Dự Hội nghị sơ kết 6 năm thực hiện

Luật NVQS năm 2015 và Tổng kết công

tác tuyển chọn gọi công dân nhập ngũ năm

2021 tại theo GM số 16/GM-HĐNVQS

ngày 7/5/2021 (C.Dung)

- Cả ngày: Kiểm tra điện mặt trời huyện

Thống Nhất (A.Phong + P.KT&QLNL)

- Cả tuần (ngày 31/5-04/6/2021): Tham

gia lớp học hoàn chỉnh Cao cấp Chính trị

(học trực tuyến) (A.Phong + A.Lộc)

- Làm việc bình thường

Thứ ba

(01/6/2021)

- 8h00: Kiểm tra an toàn hóa chất tại Công

ty Shingmark (TTra)

- 8h30: Dự Hội nghị thống nhất nội dung,

chương trình kỳ họp thứ nhất và kỳ họp thứ

hai HĐND tỉnh khóa X theo GM số

34/GM-HĐND ngày 20/5/2021 (C.Dung)

- 8h30: Làm việc với doanh nghiệp

CNHT, hướng dẫn doanh nghiệp thực hiện

hồ sơ ưu đãi theo chính sách quy định tại

PH nhỏ (A.Phương + P.QLCN)

- 8h30: Xử lý kiến nghị của Trường

TH,THCS,THPT Đinh Tiên Hoàng  tại PH

lớn (A.Phong + P.KT&QLNL)

- 14h00: Họp BCĐ phòng chống

dịch Covid-19 tỉnh (C.Dung)

Thứ tư

(02/6/2021)

- 8h00: Họp giao ban tháng 6/2021(BGĐ

Sở + Trưởng các phòng, đơn vị + Kế

toán trưởng)

- 8h00: Kiểm tra an toàn hóa chất tại Công

ty Daimosa (TTra)

- 14h00: Dự họp về vướng mắc

trong công tác bồi thường, giải

phóng mặt bằng và các thủ tục trình

điều chỉnh dự án (A.Phong)

2

Ngày Sáng Chiều

Thứ năm

(03/6/2021)

- 8h00: Dự hop về tình hình thu gom, vận

chuyển, xử lý chất thải, tiến độ đầu tư các

khu xử lý chất thải theo quy hoạch tại Tỉnh

ủy Đồng Nai (A.Phong + P.KT&QLNL)

- Tiếp doanh nghiệp theo định kỳ

(BGĐ)

- 14h00: Dự làm việc với UBND

huyện Long Thành và các sở,

ngành về công tác Bồi thường

GPMT Cảng hàng không Quốc tế

Long Thành (A.Phong)

Thứ sáu

(04/6/2021)
- Làm việc bình thường

-  Ghi chú: Ngoài chương trình trên sẽ tham dự các cuộc họp của Tỉnh uỷ và UBND tỉnh khi có thư mời./.

Nơi nhận:
- TT. Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- BLĐ Sở CT;

- Các phòng, các đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Trọng Sánh

		2021-05-28T14:57:22+0700

		2021-05-28T15:10:21+0700

		2021-05-28T15:10:22+0700

		2021-05-28T15:10:22+0700

		2021-05-28T15:10:23+0700

		2021-05-28T15:10:23+0700